ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /UBND-KT3

V/v giao hoàn thiện dự thảo Báo cáo

sơ kết, Kết luận về tiếp tục thực hiện

Nghị quyết số 08-NQ/TU ngày

22/11/2021 của BCH Đảng bộ tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

                                   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Văn bản số 2816-CV/TU ngày 09/12/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về giao hoàn thiện các Kết luận của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (Văn

bản gửi kèm trên Hệ thống điện tử); ý kiến chỉ đạo của Ban cán sự đảng UBND

tỉnh;

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà giao:

Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp thu ý kiến phát biểu của các đại biểu, kết luận

của Chủ trì tại Hội nghị sơ kết, chỉ đạo của Tỉnh ủy tại Văn bản nêu trên, rà soát,

bổ sung, hoàn thiện dự thảo Báo cáo và Kết luận về tiếp tục thực hiện Nghị

quyết số 08-NQ/TU ngày 22/11/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về đổi

mới, phát triển, nâng cao hiệu quả hoạt động doanh nghiệp đến năm 2025 và

những năm tiếp theo, gửi xin ý kiến các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh và tiếp thu, hoàn thiện; hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh trước ngày

25/12/2024 để xem xét nội dung, gửi Thường trực Tỉnh ủy (kèm các dự thảo

Báo cáo, Kết luận, Phụ lục thuyết minh, giải trình tiếp thu ý kiến góp ý)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm Công báo - Tin học;
- Lưu: VT, KT3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

		2024-12-18T15:33:25+0700

		2024-12-18T16:36:19+0700

		2024-12-18T16:36:20+0700

		2024-12-18T16:36:21+0700